
In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di C,

N, . del dì G.

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

cK del - ? m. n\i

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. n. 57 dei 18.07.2(112 avente per oggetto:"Anticipazione

straordinaria all'Economo Comunale, di C 616,72 (seicentosedici/72), per pagamento imposta di

registro rinnovo rapporto di loca/ione immobile adibito ad uffici comunali, sito in Calatabiano (CT)

Piazza Vittorio Emanuete, nn.24/25 di proprietà di lì ni stiletta Marina'.'

L'anno duemiladodici, il giorno jJLAÀ'l del mese di

alle ore -'^13 e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale
con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. 1NTELISANO Dr. GIUSEPPE

2. MOSCHELLA Ing. ANTONINO

3. FRANCO FRANCESCO

4. M1CALIZIO GIUSEPPE

5. SAMPERI Dr.ssa CHIARA

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

0'

13,

Assente

□

□

a

D

a

Non sono intervenuti i Sigg.ri

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Pugliesi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dcll'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R.

0. 48/91, sostituito dall'alt, 12, l.r. h. 30/2900.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifìche/sostitiizioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell'alt. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n...: del

sottoposta ad approva/ione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. 11. 57 del 18.07.2012 avente per oggetto:*1Aatìcipazione

stmordinaria all'Economo Comunale, di C 616,72 (selceQtosedÌci/72), per pagamento imposta di

registro rinnovo rapporto di locazione immobile adibito ad uffici comunali, sito in Calatabiano (CT)

l'ia/za Vittorio Enianuele, nn.24/25 di proprietà di Bruschettà Marina?

VISTA delibera di G.C. n. 57 del 18.07.2012 avente per oggetto:"Anticipazione straordinaria all'Economo

Comunale, di € 616.72 (seieaitosediei/72),per pagamento imposta di registro rinnovo rapporto di locazione

immobile adibito ad uffici comunali, sito in Calatabiano (CT) Piazza Vittorio Emanuele, nn.24/25 di

proprietà di Bruschetto Marina,

VISTO il mandato n. 1648 del 19,07.2012 con cui si anticipava la somma di € 616.72;

VISTO il rendiconio presentalo dall'Economo Coni.le Sig. Russo Carmelo con nota del 24.07.2012 per

l'importo di € 616,72, allegato alla presente;

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentala a corredo del predetto rendiconto;

Si propone

1.Approvare il rendiconto di cui all'oggetto per L'importo di € 616,72 a discarico dell'Economo

Com.le,

II Resp.dc) Sepdzì

(Rat

II Resp.dell'.Area Econ.- Fìnanz.

(Rag. Roàiftba Pennino)



Ufficio Economato

PRESENTAZIONE RENDICONTO

ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA

In riferimento all'anticipazione di € 616,72 effettuata con mandato di pagamento n. 1648 del

19.07.2012, disposta con deliberazione di G.M. N. 57 del 18.07.2012, qui di seguito si presenta il

rendiconto come segue:

> Modello F23 Agenzia delle Entrate €616,72

Calatabiano lì, 24.07.2012



AGENZIA DEU£ ENTRATE Mod. F23

1. VERSAMENTO DIRETTO AL CONCESSIONARIO DI

MODELLO DI PAGAMENTO:

TASSE, IMPOSTE, SANZIONI

E ALTRE ENTRATE

2. DELEGA IRREVOCABILE A

AGENZIA/UFFICIO

'>•»■■ "■"--■.

"'■'•■■-/,''' '' ■

PROV.

PER L'ACCREDITO AUA TESORERIA COMPETENTE

COGNOME. DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE

3. NUMERO DI RIFERIMENTO 0

NOME

I I I I I I I I I I I I

DATA DI NASCITA

COMUNE CALATABIANO
COMUNE [o ilo» Moro) DI NASCITA /SEDE SOCIA1E

CALATABIANO

FSOV CODICE FISCALE

CT 0,0,4,6,2,0,7,0,8,7,1, ,

COGNOME, DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE NOME DATA DI NASCITA

5.

COMUNE lo asso alerei DI NASCITA / SEDE SOCIAIi
I 'II

PRÒV CODICE FtSCAlT"

i i ' J L

6. UFFICIO O ENTE 7. COD. TERRITORIALE (') B. CONTENZIOSO 9. CAUSALE 10. ESTREMI DELL'ATTO O Da DOCUMENTO

T|X,S 1
COuiOB lub. 03OÌCB CI

J I R,P[l2,0|0,0|l,3,2,0,/,3

11. CODICE TRIBUTO 12. DESCRIZIONE (') 13. IMPORTO 14. COD. DESTINATARIO

1.,

1

1

1

1

1

1

1

l.(4.tT

1 I

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 I

PROROGA CONTRATTO LOCAZIONE

PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO

EURO (lettere)

616,72

616,72

1 !

1 1

! I I

SEICENTOSEDICI/72

DATA

peri» orno

CODICE CONCESSIONE/B*NCA/POSTF-<

AZIENDA

r ■".■ ' „.',

/tìSB/SPOREllO •*\

\ ^.''.^S.-ì'""

CI RISERVATO Aa'UFROO COPIA PER EVENTUALE PRESENTAZIONE ALL'UFFICIO



PARERE DI REGOLARITÀ1 TECNICA

Ai sensi dell'alt. 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con Tare. 12 della legge 23-12-2000 n. 30:

l.Su ogni proposta di deliberatone sottoposta alla giunta ed al consìglio che non sia mero ano

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica del responsabile del

servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

2.Nel caso in cui l'ente non abbia funzionali responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma 1 corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

I! sottoscritto rilascia parere favorevole.

Calatabiano li,

Economico finanziaria

Pannino



II presente verbale di delibera/ione, dopo letti ttosenve.

SESS0RE ANZIANO

- ffft
IL SEGRETÀRIO/COMUNALE

(D.ssa Concettò Puglisi)

La presente Deliberazione è slata trasmessa ai Capigruppo con nota n.

L'Adii et lo

del

I presente atto è stato pubblicato all'Albo comunale dal

col n. del registro delle pubblicazioni.

11 Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'arti! 1,

della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al e che, contro la

stessa, non sono stati presentati reclami.

Li IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Concetta Puglisi)

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E" DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1 - 2 (1), della L.R. n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, li IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Concetta Puglisi)

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

lì ~~

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria




